
 
 

ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, tel. +420 575 571 000, fax +420 575 571 099 
elkoplast@elkoplast.cz, www.elkoplast.cz 

2010-10      Technické změny vyhrazeny. 

PIUSIBOX PRO  
- MOBILNÍ ČERPÁNÍ PALIVA - 

 

Co je při práci tak důležité?  
 
→ Výkonnost a spolehlivost. Pracovník bez odpovídajících 

nástrojů jen maří čas. Poškozený stroj znamená ztrátu času i peněz. 
Nepříznivé vnější podmínky často komplikují přečerpání paliva off-
roadového vybavení a strojů. PIUSIBOX je díky třicetileté zkušenosti 
a know-how odpovědí na potřebu moderního, praktického a 
ekologického řešení pro zemědělské stroje, stavební vybavení, 
stroje pro stavbu silnic - prostě všude tam, kde se vyžaduje rychlé a 
bezpečné přečerpání paliva. Mezinárodně patentováno. 

 
→ Mobilita a praktičnost. Veškeré vybavení, které potřebujete 

k přečerpání paliva, včetně hadic, je uloženo v pevném, praktickém 
a kompaktním boxu, který se snadno se přenáší.  

 

→ Čistota a pořádek. Udržení čistoty částí, které 

přicházejí do styku s naftou, je hlavním účelem tohoto 
boxu. Pokud se například sací hadice zanese prachem, 
pískem a špínou, může při dalším použití kontaminovat 
palivo. Pravidelně tvarované a hladce spojené povrchy 
usnadňují pravidelné čištění. 
 
→ Ekologie. Horizontálně dělený spodní díl boxu 

navíc přispívá k čistotě prostředí tím, že zachytává 
případnou odkapávající naftu ze zařízení.  
 

 
Specifikace: 

 samonasávací čerpadlo (až 45 l/min) 
vč. 4 m kabelu a spínače,  

 výdejní pistole,  
 6 m hadice (celková délka),  
 sací koš se zpětným ventilem 

Vantage, 
 přídavný palivový filtr 10 mikronů,  
 gumové rukavice,  
 dostupný v 12 V a 24 V verzi,  
 rozměry: 400 x 300 x 425 mm,  
 hmotnost: 12 kg. 

 
 

Pro každodenní nejlepší výkon. Zaručeno. 
Přesvědčte se sami. 



 
 

ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, tel. +420 575 571 000, fax +420 575 571 099 
elkoplast@elkoplast.cz, www.elkoplast.cz 

2010-10      Technické změny vyhrazeny. 

1. čistota a bezpečí pro vaše motory 
→ Piusibox : významný pomocník pro spolehlivost a dlouhý život vašeho vybavení  
 

VČERA 
 

 
DNES S PIUSIBOXEM 

 
 

X 

 

 

 

Moje přečerpávací sada je plná mazu a 
špíny. 

 

PIUSIBOX chrání zařízení před mazem a 
špínou. 

 

 

X 

 

Nezbývá mi nic jiného, než sací hadici umýt 
v naftě. 

 

Můžu přečerpávat čistší naftu a 
udržovat hadici čistou a připravenou. 

 

 

X 

 

Motor se kontaminuje nečistotami z paliva. 
 

Filtr je další ochranou motoru a paliva. 
 

 

X 

 

Mohou se objevit závažné problémy. 
 

Šťastný stroj! 
 



 
 

ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, tel. +420 575 571 000, fax +420 575 571 099 
elkoplast@elkoplast.cz, www.elkoplast.cz 

2010-10      Technické změny vyhrazeny. 

2. hospodárnost a čisté prostředí na pracovišti 
→ Piusibox – pomáhá udržovat čisté pracoviště. Budete pracovat bezpečněji a bez úniků nafty. 
 

VČERA 
 

 DNES S PIUSIBOXEM 
 

 

X 

 
 
 

Přečerpávání paliva je náročná operace, 
ledaco se může přihodit. 

 

Piusibox  - to je čistá a snadná práce. 

 

X 

 

Problém pro nás všechny i pro životní 
prostředí. 

Žádné úniky nafty ze stroje do přírody. 

 
 
 

3. chytrý a výkonný při přečerpávání 
→ Piusibox – „zelené“ řešení pro všechny vaše potřeby. Šetří váš čas i peníze. 
 

VČERA 
 

 DNES S PIUSIBOXEM 
 

 

X 

 
 
 

Přečerpávání je vždycky otrava. 
Přečerpávání je běžná každodenní 

činnost. 
 
 


